

Valoa marraskuuhun kotiväelle!

Vuoden pimein kuukausi on edessä, ja silloin kannattaa kerätä tietoisesti elämään muita valoa tuottavia asioita, että ei väsähdä. Ihan konkreettinen valoa ja turvallisuutta tuova asia on heijastimen käyttö. Autoilijana huomaa miten huonosti ihminen erottuu liikenteessä ilman heijastinta. Joten etsitäänpä Facta Fictius-heijastimet taas laatikoista esille.

Tiedotusvälineissä pyörivät monenlaiset ikävät uutiset sodista, onnettomuuksista ja epätoivoisista teoista. Ne kulkeutuvat myös lasten korviin ja jäävät painamaan mieltä. Tämä kannattaa muistaa kotonakin uutisia katsoessa. Jos lapsen mieliala tuntuu muuttuneen, kannattaa se aina ottaa puheeksi ja olla kuulolla herkällä korvalla. Puhuminen, kuunteleminen ja turvallisen aikuisen lohdutus ovat silloin tärkeitä apukeinoja. Taustalta voi löytyä muiden huolien lisäksi esimerkiksi kiusaamista, joka ei ole tullut esille aiemmin.

Meillä valmistellaan koulutyön ohella uutta opetussuunnitelmaa ja oppilashuollon suunnitelmaa. Siksi pyytäisinkin teistä vanhemmista asiasta kiinnostuneita ilmoittautumaan minulle tähän tärkeään työhön. Olisi hienoa, jos ainakin muutamat teistä ehtisivät mukaan vaikuttamaan ja tuomaan esille huoltajan näkemyksiä. Pyrimme suunnittelemaan työn siten, ettei kokoontumisia tule kovin monia tämän vuoden aikana.

Uusi oppilasparlamentti on nyt valittu ja siinä on 15 innokasta edustajaa osallistumassa koulutyön suunnitteluun. Oppilasparlamenttissakin käsitellään tulevan opetussuunnitelman ja oppilashuollon asioita. Koulussa valitaan myös lähiaikoina ympäristöagentit, jotka toimivat koulumme kestävän kehityksen työryhmän jäseninä.

Koulun pihasta on tänä syksynä ikävä kyllä varastettu pari kertaa polkupyörä. Muistutattehan lastanne, että pyörä kannattaa lukita.

On myös se aika vuodesta jolloin täitä on löytynyt jonkun luokan oppilaiden hiuksista. Ohjeet täiden torjuntaan löytyvät koulumme kotisivuilta.

Muistattehan, että koulun joulujuhlat pidetään 13.12. lauantaina. Kaikilla on koulua klo 9-12 .
1. juhla on klo 9.30 (2,4,6 luokat) ja 2. juhla klo 11.00 (1,3,5 luokat). Ykkyn kahvio on klo 10-11.

Hyvää isänpäivää ja valoisaa marraskuuta toivottaen,

Hannele Frantsi



Syksyistä valoa oppilastöissä